Hiện tại trung
tâm tiếp nhận, quản lý, chăm sóc và
nuôi dưỡng 103 đối tượng, trong đó
có 48 cụ già và 55 trẻ. Bà Hà Trang
Phương Anh đã ân cần thăm hỏi đời
sống, sinh hoạt, sức khỏe của các
đối tượng được bảo trợ, đồng thời
chia sẻ và động viên các cán bộ,

nhân viên Trung tâm hoàn thành tốt nhiệm
vụ được giao, đón tết Tân Sửu 2021 vui tươi,
đầm ấm. Đoàn đã trao tặng 02 máy lọc
nước, sữa, tã và nhiều phần quà tết với tổng
trị là 37 triệu đồng.

Ngày 07/02/2021 Chi đoàn Vietcombank
Cà Mau phối hợp cùng Đoàn khối và 03 chi

Bài & Ảnh: Hồ Việt Lam

Đoàn cơ sở Vietcombank
Hải Dương đã gửi Thư kêu

VIETCOMBANK ĐỒNG THÁP
TRAO HỌC BỔNG GƯƠNG SÁNG HIẾU HỌC

Anh Huỳnh Trung Kiên - Phó Bí thư Đoàn cơ sở Vietcombank Đồng Tháp trao học bổng GSHH cho em Hà Lê Thảo Ngân

Bài: Mai Lâm Bửu Khanh - Ảnh: Võ Thành Luân

Nhân dịp đầu năm Tân
Sửu 2021, ngày 26/02/2021,
Vietcombank Đồng Tháp đã
trao học bổng gương sáng
hiếu học cho em Hà Lê Thảo
Ngân là sinh viên trường Cao
Đẳng cộng đồng Đồng Tháp
niên khóa 2020-2023.

Hoàn cảnh gia đình em gặp nhiều khó khăn,
nhà có 4 người, không có đất canh tác, mẹ
em bị bệnh do tai nạn giao thông, cha của